
21 november 2000/ID/FZI/T 00068679

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 het Besluit subsi-
dies maritiem onderzoek;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 december 2000
worden voor een periode van één jaar
tot lid van de Adviescommissie SMO
benoemd:
a. dr. E. van Spiegel, te Den Haag,
tevens voorzitter;
b. J.A.M. Elias te Hoeven;
c. J. Gijbels te Bergambacht;
d. prof. dr. ir. H.J.J. Kals te
Enschede;
e. dr. ir. J.H. Vugts te Den Haag.

Deze beschikking, waarvan medede-
ling zal worden gedaan in de
Staatscourant, zal in afschrift worden
gezonden aan betrokkenen en aan de
Adviescommissie SMO. 

De Minister van Economische Zaken,
voor deze:
J.W. Oosterwijk, secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 27 november 2000, nr. 230 / pag. 8 1

EZ

Benoeming leden
Adviescommissie SMO


